



ARKISTUDIO

SOCIETA' DI PROGETTAZIONE s.r.l.

VERCELLI - Via Viganotti, 2
tel.: 0161259088 - fax.: 0161602132
e-mail: info@arkistudio.eu
www.arkistudio.eu

AMMINISTRATORE E DIRETTORE TECNICO

TULLIO TOSELLI

ARCHITETTO
N. 72 ORDINE ARCHITETTI
DI VERCELLI

REGIONE PIEMONTE
PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI:
LIVORNO FERRARIS

AMBITO DEL
PIANO PARTICOLAREGGIATO
ATA5
OPERE DI URBANIZZAZIONE

NUMERO: 216

COMMITTENTE:

COMUNE DI LIVORNO FERRARIS (Vercelli)
Via Martiri della Libertà 100

FASE PROGETTUALE:

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

TIPOLOGIA:

OPERE DI URBANIZZAZIONE

ELABORATO:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA

TAVOLA:

F

SCALA:

AGG. CARTOGRAFICO:

MARZO 2008

N° EDIZIONE	REDAZIONE		VERIFICA		VALIDAZIONE		CONSEGNA
	DATA:	NOME:	DATA:	NOME:	DATA:	NOME:	DATA:
PRIMA EDIZIONE	23/07/2018	G.G.	23/07/2018	T.T.	23/07/2018	T.T.	LUGLIO 2018
SECONDA EDIZIONE							
TERZA EDIZIONE							
QUARTA EDIZIONE							

PATH: 216 Livorno Ferraris Urbanizzazioni ATA5\VERIFICATO	FILE: Testal.dwg Computo sicurezza.dcf	LAYOUT: F
PATH: 216 Livorno Ferraris Urbanizzazioni ATA5\USCITA\PDF	FILE: F.pdf	

Approvato con delibera di C.C. n° _____, in data _____

Il Responsabile del Procedimento: Geom Domenico Regis _____

Il Sindaco _____ Il Segretario Comunale _____

Comune di Livorno Ferraris
Provincia di Vercelli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: URBANIZZAZIONI AMBITO ATA5 "EX CAVA ALTA VELOCITA' "

COMMITTENTE: Comune di Livorno Ferraris

Data, 30/07/2018

IL TECNICO
Arch. Tullio Toselli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 28.A05.D05.0 05 30/07/2018	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale real ... avoli e sedie Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese lotto 1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	368,67	368,67
2 28.A05.D05.0 10 30/07/2018	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale real ... nto a fine opera. Arredamento minimo: armadi, tavoli e sedie costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo lotto1					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	148,91	297,82
3 28.A05.D05.0 05 30/07/2018	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale real ... avoli e sedie Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese lotto 2					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	368,67	368,67
4 28.A05.D05.0 10 30/07/2018	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale real ... nto a fine opera. Arredamento minimo: armadi, tavoli e sedie costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo lotto 2					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	148,91	297,82
5	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere.							
	A R I P O R T A R E							1'332,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'332,98
28.A05.D05.0 05 30/07/2018	Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale real ... avoli e sedie Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese lotto 3					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	368,67	368,67
6 28.A05.D05.0 10 30/07/2018	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale real ... nto a fine opera. Arredamento minimo: armadi, tavoli e sedie costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo lotto 3					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	148,91	148,91
7 28.A05.D25.0 05 30/07/2018	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... ntaggio, preparazione della base e manutenzione espostamento durante le lavorazioni. nolo primo mese o frazione di mese lotto 1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	148,01	148,01
8 28.A05.D25.0 10 30/07/2018	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... ella base e manutenzione espostamento durante le lavorazioni. nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo lotto 1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	98,38	98,38
9 28.A05.D25.0 05 30/07/2018	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... ntaggio, preparazione della							
	A R I P O R T A R E							2'096,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'096,95
	base e manutenzione espostamento durante le lavorazioni. nolo primo mese o frazione di mese lotto 2					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	148,01	148,01
10 28.A05.D25.0 10 30/07/2018	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... ella base e manutenzione espostamento durante le lavorazioni. nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo lotto 2					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	98,38	196,76
11 28.A05.D25.0 05 30/07/2018	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... ntaggio, preparazione della base e manutenzione espostamento durante le lavorazioni. nolo primo mese o frazione di mese lotto 3					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	148,01	148,01
12 28.A05.D25.0 10 30/07/2018	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... ella base e manutenzione espostamento durante le lavorazioni. nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo lotto 3					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	98,38	98,38
13 28.A05.G05.0 10 30/07/2018	BARACCA IN LAMIERA ZINCATA per deposito materiali e attrezzi di dimensioni 2,40x4,50x2,40 m, compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio. Costo per Nolo primo mese. Per ogni mese o frazione di mese successivo al primo aumentare del 30% il costo fornito. lotto 1					3,60		
	A R I P O R T A R E					3,60		2'688,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,60		2'688,11
	SOMMANO cadauno					3,60	72,21	259,96
14 28.A05.G05.0 10 30/07/2018	BARACCA IN LAMIERA ZINCATA per deposito materiali e attrezzi di dimensioni 2,40x4,50x2,40 m, compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio. Costo per Nolo primo mese. Per ogni mese o frazione di mese successivo al primo aumentare del 30% il costo fornito. lotto 2					3,60		
	SOMMANO cadauno					3,60	72,21	259,96
15 28.A05.G05.0 10 30/07/2018	BARACCA IN LAMIERA ZINCATA per deposito materiali e attrezzi di dimensioni 2,40x4,50x2,40 m, compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio. Costo per Nolo primo mese. Per ogni mese o frazione di mese successivo al primo aumentare del 30% il costo fornito. lotto 3					2,30		
	SOMMANO cadauno					2,30	72,21	166,08
16 28.A10.D05.0 05 30/07/2018	ELMETTO DI PROTEZIONE in polietilene alta densità, conforme alla norma UNI EN 397 e ai requisiti di sicurezza stabiliti dalla direttiva europea 89/686/CEE allegato II, con regolazi ... cuffie. per l'utilizzo definitivo delle fasi di lavorazioni, comprensivo di costo, eventuale manutenzione e verifica. lotto 1					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	5,32	31,92
17 28.A10.D05.0 05 30/07/2018	ELMETTO DI PROTEZIONE in polietilene alta densità, conforme alla norma UNI EN 397 e ai requisiti di sicurezza stabiliti dalla direttiva europea 89/686/CEE allegato II, con regolazi ... cuffie. per l'utilizzo definitivo delle fasi di lavorazioni, comprensivo di costo, eventuale manutenzione e verifica. lotto 2					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	5,32	31,92
18 28.A10.D05.0 05	ELMETTO DI PROTEZIONE in polietilene alta densità, conforme alla norma UNI EN 397 e ai requisiti di sicurezza stabiliti dalla							
	A R I P O R T A R E							3'437,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'437,95
30/07/2018	direttiva europea 89/686/CEE allegato II, con regolazi ... cuffie. per l'utilizzo definitivo delle fasi di lavorazioni, comprensivo di costo, eventuale manutenzione e verifica. lotto 3					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	5,32	31,92
19 28.A10.D15.0 05 30/07/2018	GUANTI DI PROTEZIONE: contro le aggressioni meccaniche, conforme alla norma UNI EN 388, al paio lotto 1					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	11,73	70,38
20 28.A10.D15.0 05 30/07/2018	GUANTI DI PROTEZIONE: contro le aggressioni meccaniche, conforme alla norma UNI EN 388, al paio lotto 2					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	11,73	70,38
21 28.A10.D15.0 05 30/07/2018	GUANTI DI PROTEZIONE: contro le aggressioni meccaniche, conforme alla norma UNI EN 388, al paio lotto 3					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	11,73	70,38
22 28.A10.D20.0 10 30/07/2018	Abbigliamento per lavori in prossimità di traffico stradale Gilet - costo mensile lotto 1	3,00	6,00			18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	6,12	110,16
23 28.A10.D20.0 10 30/07/2018	Abbigliamento per lavori in prossimità di traffico stradale Gilet - costo mensile lotto 2	3,00	6,00			18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	6,12	110,16
24 28.A20.A10.0 05 30/07/2018	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1mese lotto 1					4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		3'901,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		3'901,33
	SOMMANO cadauno					4,00	7,94	31,76
25 28.A20.A10.0 10 30/07/2018	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. solo nolo per ogni mese successivo lotto 1	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	1,36	10,88
26 28.A20.A10.0 05 30/07/2018	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1mese lotto 2					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	7,94	31,76
27 28.A20.A10.0 10 30/07/2018	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. solo nolo per ogni mese successivo lotto 4	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	1,36	10,88
28 28.A20.C05.0 05 30/07/2018	ILLUMINAZIONE MOBILE, per recinzioni, per barriere o per segnali, con lampeggiante automatico o crepuscolare a luce gialla, in policarbonato, alimentazione a batteria con batteria a 6V lotto 1					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	8,58	34,32
29 28.A20.C05.0 05 30/07/2018	ILLUMINAZIONE MOBILE, per recinzioni, per barriere o per segnali, con lampeggiante automatico o crepuscolare a luce gialla, in policarbonato, alimentazione a batteria con batteria a 6V lotto 2					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	8,58	34,32
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'055,25
	A R I P O R T A R E							4'055,25

COMMITTENTE: Comune di Livorno Ferraris

COMMITTENTE: Comune di Livorno Ferraris

COMMITTENTE: Comune di Livorno Ferraris [v.1/29]